СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2021   № 2/45

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов

поселения Внуковское 4-го созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Внуковское, решением

Совета депутатов поселения Внуковское от 27.05.2020 №6/22 (в ред. от 23.12.2020

№10/30) «Об утверждении регламента Совета депутатов», на основании

результатов открытого голосования,

Совет депутатов решил:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов поселения

Внуковское 4-го созыва Клемчук Веру Александровну – депутата по

многомандатному избирательному округу №1 Совета депутатов поселения

Внуковское в городе Москве.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения

Внуковское в городе Москве.

Глава поселения                              В.Ю. Цибульский

consultantplus://offline/ref=3AA6A22D276EA4078BBD9F68FA7AAF19702FB9F9D6783EE84704D9390FM7DEI